

Výkaz výměr

S:	STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ ZŠ DUKELSKÁ - ZI
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)	dem. hmotno st / MJ	dem. hmotno st celk.(t)
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,0624		2,802
1	974032134R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 5 x 15 cm	m	40,00000	0,00049	0,0196	0,011	0,44
2	974032153R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 10 x 10 cm	m	40,00000	0,00049	0,0196	0,015	0,6
3	974032164R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 15 x 15 cm	m	12,00000	0,00049	0,00588	0,034	0,408
4	974032165R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 15 x 20 cm	m	30,00000	0,00049	0,0147	0,045	1,35
5	972012211R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	2,00000	0,00133	0,00266	0,002	0,004
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,80200	0	0	0	0
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,20200	0	0	0	0
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,80800	0	0	0	0
		4,202*4		16,80800				
9	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika, Demontáž zařizovacích předmětů	t	1,39790	0	0	0	0
10	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky, Demontáž kanalizace	t	0,00210	0	0	0	0
11	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, Sekání rýh a prostupů	t	2,80200	0	0	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,10599		0,73164
12	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	22,00000	0,00038	0,00836	0	0
13	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	15,00000	0,00047	0,00705	0	0
14	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 75 x 1,9 mm	m	3,00000	0,0007	0,0021	0	0
15	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	10,00000	0,00152	0,0152	0	0
16	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	12,00000	0,00078	0,00936	0	0
17	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	30,00000	0,00131	0,0393	0	0
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00000	0	0	0	0
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	11,00000	0	0	0	0
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	14,00000	0	0	0	0
21	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	2,00000	0,00049	0,00098	0	0
22	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	92,00000	0	0	0	0
23	722181117R00	Ochrana potrubí návlekovými hadicemi AKUSTIK, DN 75 , tl. 5 mm	m	12,00000	0,00047	0,00564	0	0
24	722181118R00	Ochrana potrubí návlekovými hadicemi AKUSTIK, DN 110 , tl. 5 mm	m	30,00000	0,0006	0,018	0	0
25	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,10600	0	0	0	0
26	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	42,00000	0	0	0,01492	0,62664
27	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	50,00000	0	0	0,0021	0,105
28	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,73160	0	0	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				0,53151		0,2343
29	722172311R00	Potrubí z PPR PN 16, D 20/2,8 mm	m	35,00000	0,00398	0,1393	0	0
30	722172312R00	Potrubí z PPR PN 16, D 25/3,5 mm	m	20,00000	0,00518	0,1036	0	0
31	722172313R00	Potrubí z PPR PN 16, D 32/4,4 mm	m	5,00000	0,00535	0,02675	0	0
32	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	20,00000	0,00401	0,0802	0	0
33	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm	m	25,00000	0,00522	0,1305	0	0
34	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm	m	8,00000	0,00541	0,04328	0	0
35	722181212RT7	Izolace návleková PRO, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	40,00000	0,00003	0,0012	0	0
36	722181212RT8	Izolace návleková PRO, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	28,00000	0,00006	0,00168	0	0
37	722181212RU1	Izolace návleková PRO, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,00000	0,00005	0,0004	0	0

38	722181214RT7	Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	26,00000	0,00005	0,0013	0	0
39	722181214RT8	Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	28,00000	0,00007	0,00196	0	0
40	722181214RU1	Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	10,00000	0,00007	0,0007	0	0
41	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	46,00000	0	0	0	0
42	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00000	0,00032	0,00064	0	0
43	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	113,00000	0	0	0	0
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,53150	0	0	0	0
45	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	110,00000	0	0	0,00213	0,2343
46	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,23430	0	0	0	0
47	S	Ověření funkce stávajících armatur vodovodu, náhrada uzavíracích armatur na stoupačkách	kpl	1,00000	0	0	0	0
48	S	Ověření funkce hydrantů , náhrada středů uzavíracích ventilů na požárním vod	kpl	1,00000	0	0	0	0
Díl: 725		Zařizovací předměty				1,17023		1,39786
49	725980113R01	Dvířka revizní 200 x 200 mm, plast	kus	2,00000	0,0008	0,0016	0	0
50	725980122R00	Dvířka revizní 200 x 300 mm, plast	kus	2,00000	0,0007	0,0014	0	0
51	55347625R.RAA	Dvířka revizní se zámkem bílá 500x500 mm, včetně montáže	kus	1,00000	0	0	0	0
52	ZP WC	Sestava ZP - WC kombi, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	12,00000	0,0423	0,5076	0	0
53	ZP U	Sestava ZP - Umyvadlo, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	10,00000	0,02013	0,2013	0	0
54	ZP U-S	Sestava ZP - Umyvadlo stávající, Zpětná montáž, kompletace	kpl	1,00000	0,02013	0,02013	0	0
55	ZP VL	Sestava ZP - Výlevka, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	2,00000	0,0423	0,0846	0	0
56	ZP VP	Sestava ZP - Vpust podlahová, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	2,00000	0,0004	0,0008	0	0
57	ZP UR-S	Sestava ZP - Urinál stávající, Zpětná montáž, kompletace	kpl	8,00000	0,044	0,352	0	0
58	ZP VZT	Sestava ZP - Sifon Vzduchotechnika, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	2,00000	0,0004	0,0008	0	0
59	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,14850	0	0	0	0
60	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	kpl	12,00000	0	0	0,0342	0,4104
61	725210821R00	Demontáž umyvadel	kpl	11,00000	0	0	0,01946	0,21406
62	725240811R00	Demontáž pisoárů	kpl	8,00000	0	0	0,088	0,704
63	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	kpl	2,00000	0	0	0,0347	0,0694
64	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,39790	0	0	0	0
Díl: 783		Nátěry				0,00042		0
65	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	6,00000	0,00007	0,00042	0	0